

Årsredovisning för
Bengt Dahlqvist i Stockholm AB

556058-6983

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Dahlqvist
Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bengt Dahlqvist i Stockholm AB, 556058-6983, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1953 och bedriver underhållning och musikproduktioner.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 186 912 | 85 998 | 0 | 11 202 |
| Resultat efter finansiella poster | 64 286 | -53 863 | -21 388 | -78 047 |
| Soliditet % | -71,6 | -1000,9 | -732,5 | -225,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökade kunduppsdrag samt uthyrning av lokal.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -175 529 | -53 863 |
| Balanseras i ny räkning | | -53 863 | 53 863 |
| Utdelning | | 0 | |
| Årets resultat | | | 76 236 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -229 392 | 76 236 |

Kommentar

På balansdagen var mer än hälften av företagets registrerade aktiekapital förbrukat. Balansräkningen i innevarande årsredovisning motsvarar den upprättade kontrollbalansräkningen.

Kontrollbalansräkningen utvisar att det inte finns täckning för hela företagets registrerade aktiekapital. Styrelsen har beslutat att bedriva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för företagets förpliktelser.

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -229 392 |
| Årets resultat | 76 236 |
| Summa | -153 156 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -153 156 |
| Summa | -153 156 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 186 912 | 85 998 |
| Övriga rörelseintäkter | | 63 090 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 250 002 | 85 998 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -176 942 | -138 752 |
| Personalkostnader | 2 | -8 430 | -1 120 |
| Summa rörelsekostnader | | -185 372 | -139 872 |
| Rörelseresultat | | 64 630 | -53 874 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 3 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -347 | 10 |
| Summa finansiella poster | | -344 | 11 |
| Resultat efter finansiella poster | | 64 286 | -53 863 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 11 950 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 11 950 | 0 |
| Resultat före skatt | | 76 236 | -53 863 |
| Årets resultat | | 76 236 | -53 863 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 25 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 25 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 25 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 21 700 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 11 100 | 0 |
| Övriga fordringar | | 100 | 77 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 32 900 | 77 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 16 299 | 12 850 |
| Summa kassa och bank | | 16 299 | 12 850 |
| Summa omsättningstillgångar | | 49 199 | 12 927 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 74 199 | 12 927 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -229 392 | -175 529 |
| Årets resultat | | 76 236 | -53 863 |
| Summa fritt eget kapital | | -153 156 | -229 392 |
| Summa eget kapital | | -53 156 | -129 392 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 955 | 11 170 |
| Övriga skulder | | 126 400 | 131 149 |
| Summa kortfristiga skulder | | 127 355 | 142 319 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 74 199 | 12 927 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 25 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 000 | 0 |
| Redovisat värde | 25 000 | 0 |

Kommentar till not

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernårsredovisning upprättats.

Underskrifter

Uppsala

Bengt Dalqvist
Bengt Dalqvist
Styrelseledamot

2024-05-23
Datum